910Z-80 ge bunysnugyyiydsiaids

JJ31juow bnzynepues
[SLLO9ZI] XZ—

PEJPUES 4IW W G9') X W (8’0 3UUIIU3JN4S

[62000ZL]—

w(9'L/w 08'Q 4sdpodzaded )
W 08', Hd 4N4 W 09', Z43usaju3 [LL000ZL] XZ—
[LS00EZL] ua}4ay Jap bunyjajsieq INHO
beayss/w 07'L Hd W 09') J94191U3443Y
[6LL0ETL]

W s’0 X w 08’0 bunysnuqzioy
[66L0LZL] XZ

bunsapy ey
lcwcmaw_w_n_m

u3ysoid §
‘L x w9’} 4sapodjelpenp
[06000ZL]—

w 0g'0 Japug)ablabng /409
[85€01.2L] X9—

w (9’| Japuejsbwapue]
[ezooLzl] Xz~

Jydauabeem uabog /w o'z Hy abueysuajiary
[L500€21] X2

ua}soydpueys (ZLSH/0Z1LS3 $ne auyey
(67009211

L JYdisuy

0-Gl €6/ VS 2¥ 6%+ 'L WOD"dUYdNY-IoSIEX MMM dnusA3 vgesz-a eresebuazialy auyny g Jesiey ©

Bunysjuesbejuop

Seite

Stand

MaBstab

Art.-Nr.

Bezeichnung

1/8

11/23 EB

Spielschiff

031660702

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
[1230179] Kettenleiter 1,60 m PH 1,20 m/schräg OHNE Darstellung der Ketten

AutoCAD SHX Text
[1200090] Quadratpodest 1,60 m x 1,60 m/ 5 Pfosten

AutoCAD SHX Text
2x [1210199] Holzbrüstung 0,80 m x 0,90 m

AutoCAD SHX Text
2x [1230051] Kletterstange AH 2,70 m/Bogen waagerecht

AutoCAD SHX Text
[1230057] Enternetz 1,60 m für PH 1,80 m

AutoCAD SHX Text
[1260049] Fahne auf ES120/RS120 Standpfosten

AutoCAD SHX Text
2x [1260175] Sandaufzug montiert

AutoCAD SHX Text
[1200029] Stufenrinne 0,80 m x 0,65 m mit Sandrad

AutoCAD SHX Text
[1210644] Spielschiffbrüstung ab 08-2016

AutoCAD SHX Text
2x [1200017] Trapezpodest 0,80 m/1,60 m

AutoCAD SHX Text
6x [1210358] Bügelgeländer 0,80 m

AutoCAD SHX Text
2x [1210023] Tandemgeländer 1,60 m


[TU3H3Y 4o Bunja4s1eq INHO

W0Z'L Hd W 09°, puema}s
(09°1) ®Ys4nJuapinj{-nequy 18L90€7L] [0600€2Z1]

[LooL7yL40]

W —

w (9’| Japuejsbwapue]
[€Z001ZL]

2007 / 02153/5Y / SSNIYISUBL34SO4d yne uoydebayy
82,0921

w 0g'o Japuejabuspue |

[zzoolzll—— @
BunJajiey jlw / U3ZN}S Jiw peIIBNI4S

(L0009 ]——

Jydasabeem usbog/w 06'z HY 3bueysiaiyany
[9500€2L] XT

W0S'Z HY W 0%'Z z43uwney

—w 08’0 X € 4s3pody3313.4Q
[%000021]

1dH / W 09') 3ueqzyiS/333yL

adde)y jiw w (90 X W (8°0 JYoL44NYdS

1%987-g3g,
_u__r_umcwE.__u_

[610022L]

Z 1yoIsuy

0-Gl €6/ ¥S v 67+ "L WOI BUYdNY-Iosiey" MMM dnnsAg vgesz-q elessbusziald suyny B Jesiey @

Bunysjuesbejuop

Seite

Stand

MaBstab

Art.-Nr.

Bezeichnung

2/8

11/23 EB

Spielschiff

031660702

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
Firmenschild FSC®-Label®-Label-Label

AutoCAD SHX Text
[1230418] Steilwand 1,60 m PH 1,20 m

AutoCAD SHX Text
[1230090] Raumnetz 2,40 m AH 2,50 m OHNE Darstellung der Ketten

AutoCAD SHX Text
[1260128] Megaphon auf Pfostenanschluss / RS/ES120 / 2012

AutoCAD SHX Text
[041447001] Anbau-Muldenrutsche (1,60)

AutoCAD SHX Text
[1220019] Theke/Sitzbank 1,60 m / HPL

AutoCAD SHX Text
2x [1230056] Kletterstange AH 2,90 m/Bogen waagerecht

AutoCAD SHX Text
[1210022] Tandemgeländer 0,80 m

AutoCAD SHX Text
[1210023] Tandemgeländer 1,60 m

AutoCAD SHX Text
[1260007] Steuerrad mit Stutzen / mit Halterung

AutoCAD SHX Text
[1210214] Schüttrohr 0,80 m x 0,60 m mit Klappe

AutoCAD SHX Text
[1200004] Dreieckpodest 3 x 0,80 m


www.kaiser-kuehne.com T. +49 42 54 /93 15-0

© Kaiser & Kuhne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

Montageanleitung

Montageanweisungen

Geratestandort unter Beriicksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallflache)
festlegen. Empfohlene Rutschenausrichtung: Nord-Ost oder im
Halbschatten von Baumen.

. Bodenaushub fiir Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten

Sie: Fiir eine standsichere Montage werden mittelschwer losbare
Bodenarten vorausgesetzt.

. Ca. 10 cm dicke Schicht Grobkies als Drainageschicht zwischen Unterseite

der Standpfosten und der Fundamentsohle einbringen.

. Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Standpfosten einsetzen.
. Standpfosten ihrer Standpfostennummer entsprechend (vgl.

Fundamentplan) in das jeweilige Fundamentloch stellen. Die
Spielebenenmarkierung (=ALU-Blindniet) entspricht der Einbautiefe und
kennzeichnet die Ausrichtung. Alle Standpfosten (auBer 011) einheitlich
ausrichten (vgl. Detailzeichnungen bzw. Fundamentplan).

. Zum Einbauen der vormontierten Bauteile bzw. Einzelteile miissen

die Schrauben mit der gelieferten Montagepaste leicht gefettet
werden.

Podestboden durch die mittlere Bohrung der Befestigungswinkel mit den
Standpfosten verschrauben.

Erst nach dem Ausrichten alle Schrauben fest anziehen.

Der Rutschenauslauf muss in Rutschrichtung mit 5° Neigung eingebaut
werden, damit Regenwasser ablaufen kann.

Schraubverbindungen s. Detaildarstellungen auf der beigefiigten
Schraubfall-Liste

. Fundamente mit Stampfbeton C20/25 fiillen, die Kanten abschragen,

abrunden und mit einem Bodenmaterial abdecken, dessen kritische Fallhohe
grofer gleich der maximalen freien Fallhéhe ist (s. EN 1176-1). Die den
Auslaufteil der Rutsche umgebende Bodenflache muss den Anforderungen
an eine kritische Fallhdhe von mind. 1000 mm entsprechen (s. EN 1176-3).

. Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Betonfundamente.
. Alle Schraubverbindungen gemafl3 Wartungsanleitung nach &-5 Wochen

liberpriifen und ggf. fest nachziehen.

Alle mit dem Gerat gelieferten Spezialwerkzeuge (z.B. Innensechskant-
Schlissel fiir gesicherte Schrauben etc.) sowie alle geratespezifischen
Unterlagen, die fiir das Sicherheitsmanagement nach EN 1176-7 wichtig sind
oder sein kdnnten wie z.B. Rechnung, Lieferschein oder
Auftragsbestatigung, Montageanleitung und Wartungsanleitung im Original
oder in einer Kopie an die zustandigen Stellen weiterleiten.

Vor dem Anziehen der Schraubverbindungen unbedingt alle
Anbauteile einsetzen. Ein nachtragliches Einsetzen ist NICHT
moglich!

Detail Spielebenenmarkierung

1:5

Spielebenen-
markierung

Standpfosten

Podestbodenbefestigung

1:10

Befestigungs-
winkel

Standpfosten

Podestboden

oben
Mitte
unten

posifion:

Art.-Nr. Bezeichnung

Montageanleitung 031660702  Spielschiff

MaBstab

Stand
11/23 EB

Seite

3/8



AutoCAD SHX Text
Detail Spielebenenmarkierung

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Standpfosten

AutoCAD SHX Text
1:5

AutoCAD SHX Text
1. Gerätestandort unter Berücksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallfläche) Gerätestandort unter Berücksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallfläche) festlegen. Empfohlene Rutschenausrichtung: Nord-Ost oder im Halbschatten von Bäumen. 2. Bodenaushub für Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten Bodenaushub für Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten Sie: Für eine standsichere Montage werden mittelschwer lösbare Bodenarten vorausgesetzt. 3. Ca. 10 cm dicke Schicht Grobkies als Drainageschicht zwischen Unterseite Ca. 10 cm dicke Schicht Grobkies als Drainageschicht zwischen Unterseite der Standpfosten und der Fundamentsohle einbringen. 4. Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Standpfosten einsetzen. Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Standpfosten einsetzen. 5. Standpfosten ihrer Standpfostennummer entsprechend (vgl. Standpfosten ihrer Standpfostennummer entsprechend (vgl. Fundamentplan) in das jeweilige Fundamentloch stellen. Die Spielebenenmarkierung (=ALU-Blindniet) entspricht der Einbautiefe und kennzeichnet die Ausrichtung. Alle Standpfosten (außer 011) einheitlich ausrichten (vgl. Detailzeichnungen bzw. Fundamentplan). Podestböden durch die mittlere Bohrung der Befestigungswinkel mit den Standpfosten verschrauben. Der Rutschenauslauf muss in Rutschrichtung mit 5° Neigung eingebaut werden, damit Regenwasser ablaufen kann. Schraubverbindungen s. Detaildarstellungen auf der beigefügten auf der beigefügten Schraubfall-Liste  7. Fundamente mit Stampfbeton C20/25 füllen, die Kanten abschrägen, Fundamente mit Stampfbeton C20/25 füllen, die Kanten abschrägen, abrunden und mit einem Bodenmaterial abdecken, dessen kritische Fallhöhe größer gleich der maximalen freien Fallhöhe ist (s. EN 1176-1). Die den ie den Auslaufteil der Rutsche umgebende Bodenfläche muss den Anforderungen an eine kritische Fallhöhe von mind. 1000 mm entsprechen (s. EN 1176-3). . 8. Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Betonfundamente. Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Betonfundamente. 9. Alle Schraubverbindungen gemäß Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen Alle Schraubverbindungen gemäß Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen überprüfen und ggf. fest nachziehen. Alle mit dem Gerät gelieferten Spezialwerkzeuge (z.B. Innensechskant- Schlüssel für gesicherte Schrauben etc.) sowie alle gerätespezifischen Unterlagen, die für das Sicherheitsmanagement nach EN 1176-7 wichtig sind oder sein könnten wie z.B. Rechnung, Lieferschein oder Auftragsbestätigung, Montageanleitung und Wartungsanleitung im Original oder in einer Kopie an die zuständigen Stellen weiterleiten. 

AutoCAD SHX Text
Podestboden

AutoCAD SHX Text
Podestbodenbefestigung 1:10

AutoCAD SHX Text
Standpfosten

AutoCAD SHX Text
Mitte

AutoCAD SHX Text
unten

AutoCAD SHX Text
oben

AutoCAD SHX Text
Befestigungs- winkel

AutoCAD SHX Text
Bohrungs- position:


www.kaiser-kuehne.com T. +49 42 54 /93 15-0

© Kaiser & Kuhne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

Montageanleitung

Podestbodenausrichtung/-Nrn.

11100

Montagehinweise Podestbdden

Ubersicht Podestbodenbefestigung

Bohrungsposition im
Héhe Befestigungswinkel
Podest-Nr. [Podest| oben |mittig | unten
1 1,60 X
2 1,20 X
3 2,00 X
b 1,80 X

erganzend zu den Angaben in der Tabelle ist die
folgende Verschraubung zweifach auszufiihren
(obere und untere Bohrung):

Podest Nr. 2 an Standpfosten 009

Art.-Nr.

Montageanleitung 031660702

Bezeichnung

Spielschiff

MaBstab

Stand
11/23 EB

Seite

4/8



AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Podestbodenausrichtung/-Nrn. 1:100

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
009

AutoCAD SHX Text
Übersicht Podestbodenbefestigung

AutoCAD SHX Text
1 2 3 4

AutoCAD SHX Text
x x x x

AutoCAD SHX Text
1,60 1,20 2,00 1,80

AutoCAD SHX Text
Podest-Nr.

AutoCAD SHX Text
mittig

AutoCAD SHX Text
Übersicht Podestbodenbefestigung

AutoCAD SHX Text
oben

AutoCAD SHX Text
unten

AutoCAD SHX Text
Bohrungsposition im Befestigungswinkel

AutoCAD SHX Text
Höhe Podest

AutoCAD SHX Text
ergänzend zu den Angaben in der Tabelle ist die folgende Verschraubung zweifach auszuführen (obere und untere Bohrung): und untere Bohrung):  untere Bohrung): Podest Nr. 2 an Standpfosten 009


|
| %% I ] ] I===| I

NARA

q

q

™~

~

P

L
il
'y

{

‘Xew
3yoy)e4 31344 3jewixew 3ip Jny aqebuegely Jap bunuydiazuuay @

x

3yoya4eJap ajewixew alp Jny aqebuegely Jap bunuydiazuuay a

JyoISueIepIopn

0-Gl €6/ VS v 67+ "L WOD 8UYdNY-IoSIiey" MMM dnnsAg vgesz-q elessbusziald suyny B Jesiey @ Bunysjuesbejuop

Seite

Stand

MaBstab

Art.-Nr.

Bezeichnung

11/23EB  5/8

Spielschiff

031660702

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
Kennzeichnung der Maßangabe für die maximale freie Fallhöhe

AutoCAD SHX Text
max.

AutoCAD SHX Text
Kennzeichnung der Maßangabe für die maximale Gerätehöhe

AutoCAD SHX Text
max.

AutoCAD SHX Text
Spielebene


€8'll
770

~
BunJapew woﬁw
-uauaqgajaids v

19'6

78’8

LL'
6€'S
00y
08'
091
000

691 08

590850

9L'E-

08"y

8yl
080

jue 1s0d Jad 0G: | geisgey wi Bunysjueabejuopy aip Hepaq 1aq oIS uiaplo} anig
jusbungewag usuaqgababue aip Jnu us}db s3

(sreya@ uslBNLIYDSaq UjBZUIS Jagne) j1jje1sebiep qeisgey Wi 1yolu uspuniBlewlo sne 1si Bunisjuesbejuoly asaiq

:SIOMUIH

85°0-

«100-Z0L099LEQ.,
Bunjjlayisaquajsoydpuels

ue|djuswiepuny

0-GI €6/ VS 2V 67+ "1 WO dUYSNY-ISSIEY MMM

dnusA3 vgesz-a eresebuazialy auyny g Jesiey ©

Bunysjuesbeuop

Seite

Stand

MaBstab

Bezeichnung

Art.-Nr.

11/23EB  6/8

Spielschiff

031660702

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
008

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
010

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
004

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
005

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
006

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
018

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
013

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
017

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
019

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
016

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
011

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
+2,00

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Standpfostenbeschriftung

AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
007

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
012

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
014

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
015

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
002

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
009

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
"031660702-001"

AutoCAD SHX Text
+1,20

AutoCAD SHX Text
+1,60

AutoCAD SHX Text
+1,80

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E


www.kaiser-kuehne.com T. +49 42 54 /93 15-0

© Kaiser & Kuhne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

Montageanleitung

90°L

[
S9'C
\'L'.‘-‘"\ —
;j 05’1 .‘
;g 00’ %
S
. Art.-Nr. Bezeichnung MaBstab Stand Seite
Montageanleitung 031660702  Spielschiff - 11/23EB  7/8




0€'00]
7] — uojag
=
s :
Y
=
I
o
nadsl r_.h,{\
0zi
(xg) 3dKy

070

=7 uojag

02’0

(uayjey4us bueywniayary wi)
Juswepunybijiay

0z
(xz) 0 dhL

SL'0X0%'0

uojag

(uajjeyyua bueyuniagary wi)
Juawepunybiysag

o)

SL'o

%% 5

(743
(x9) 4 44y
. ,
sapiqoJn 0g'000
uojag
/ % uasiaJauoly
=
o UnypueysIyoy

=
S

auaqajpids

0zl
(x4) q dAL

° 95

0zl
(x4) 3 dAL

auagajaids

BunJsapjew
-uauagajaids

0z4
(x1) g 3dky

W'
{"ed) pepaquoleg

W Oy'0 X 00X 0€'0 X L
W Oor'0xGL'0X0r0xL
W 0S‘0X0S'0X0S0X L
W 0y'0X 0’0 X0r'0X8lL

sapigoun 0700
uojag
ki SR gnypueysayoy
‘ ussjaJ3Iuol
o ‘
Rl o=l
85
=
S
BunJapjew m_Pm
-U3uagaPRIdS 3uagajaids
L B
200
0z:
(xgl) v dAL

S[lelepuaepuny

0-GI €6/ VS 2V 67+ "1 WO dUYSNY-ISSIEY MMM

dnusA3 vgesz-a eresebuazialy auyny g Jesiey ©

Bunysjuesbeuop

Seite

Stand

MaBstab

Art.-Nr.

Bezeichnung

8/8

11/23 EB

Spielschiff

031660702

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Typ D (4x) 1:20

AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Grobkies

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
Rohrstandfuß

AutoCAD SHX Text
Typ A (18x) 1:20

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
Rohrstandfuß

AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Grobkies

AutoCAD SHX Text
Type B (1x) 1:20

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Typ C (1x) 1:20 

AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Typ E (3x) 1:20

AutoCAD SHX Text
Typ G (2x) 1:20

AutoCAD SHX Text
Fertigfundament (im Lieferumfang enthalten)

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Typ F (6x) 1:20

AutoCAD SHX Text
Fertigfundament (im Lieferumfang enthalten)


K Kaiser & Kiihne Artikel: 1298451  Schraubenpaket fiir 031660702

PREMIUM PLAYGROUNDS

17 x SFRS1200001 Podestboden an Robinienstandpfosten

(Mutter podestseitig)
pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
1 17 3430021 [Sicherheitsmutter M12 DIN985 A2
1 17 3430129 |Scheibe @ 14 DIN1440 A2 1.4301 A2

Sechskantschraube M12x120 DIN931 A2 mit

L Ll 3400700 Schraubensicherungsbeschichtung FGB rot

Abdeckkappe grau fir Bohrlécher @ 30-34 mm gewdlbt /

1 17 3300016 155 Polyethylen (PE) / SL 36 G

./
70 x SFRS1210001 Standardverschraubung Anbauteile an Holzpfosten
(ungesenkte Bohrung)
P N pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
N -
1 70 3400702 Sechskantst_:hraube M12x1§0 DIN931 A2 mit
Schraubensicherungsbeschichtung FGB rot
%{9\ 1 70 | 3430025 |Scheibe s 13 DIN125 A2 1.4301
Schraubenkappen-Unterteil, gewdlbt, M12 PA6 Farbe:
-6 ! 70| 3300054\ yRAL 2002
= - - -
N\@ 1 70 3300055 ggg;aubenkappen Oberteil M12 PA6 Farbe: rot/RAL

o
12 x SFRS1230004 Standardverschraubung Kletterstange, Rampe usw.
an Robinienstandpfosten (gesenkte Bohrung)
—
M~ pro SF| ges. Artikel  |Bezeichnung

1 12 3400701 Sechskantschraube M12x130 DIN931 A2 mit

& Schraubensicherungsbeschichtung FGB rot
%\ 1 12 3300016 Abdeckkappe grau fir Bohrlécher @ 30-34 mm gewélbt /

aus Polyethylen (PE)/ SL 36 G

M 1 12 3430129 |Scheibe @ 14 DIN1440 A2 1.4301 A2

N
2 x SFRS1210016 Standardverschraubung Anbauteile
fir ungesenkte Bohrungen im Holzbereich des
Rohrstandfulles
Y - -
R pro SF| ges. Artikel Bezeichnung

Sechskantschraube M12x160 DIN931 A2 mit
U ! 2 3400702 Schraubensicherungsbeschichtung FGB rot
1 2 3430025 [Scheibe o 13 DIN125 A2 1.4301

Schraubenkappen-Unterteil, gewdlbt, M12 PA6 Farbe:

“\\N\@ 1 2 3300054 rot/RAL 2002
Schraubenkappen-Oberteil M12 PA6 Farbe: rot/RAL

1 2 3300055 2002

27.11.2023 Seite 1/ 4



Artikel: 1298451 Schraubenpaket fiir 031660702

K Kaiser & Kiihne

PREMIUM PLAYGROUNDS

2 x SFRS1260003 Kette Sandaufzug an Robinienstandpfosten

pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
Schraubenkappen-Unterteil, gewdlbt, M12 PA6 Farbe:
! 2 | 3300054 1 HRAL 2002
1 2 3430025 ([Scheibe @ 13 DIN125 A2 1.4301
Sechskantschraube M12x160 DIN931 A2 mit
1 2 3400702 Schraubensicherungsbeschichtung FGB rot
1 2 3300055 Schraubenkappen-Oberteil M12 PA6 Farbe: rot/RAL
2002
Pfostenanschlussteil Sandaufzugkette mit
1 2 1040731 eingeschweilten Stiften 1.4301
2x SFXS1070006 Rutschenauslauf (bis 2,00 m) Steinschraubenmontage
pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
| Spielebene 1 9 1070365 | Steinschraubensatz Rutschenauslauf M12 x 160
Playlevel (Steinschraube/Scheiben/Muttern)
2x SFXS1230003 Kettenleiter 1,60 m an Podestboden-Unterzug
pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
1 2 3400416 |Flachrundschraube M10 x 65 DIN603 A2 A2
1 2 3300056 s?(():21(r)aubenkappen-un’(ertell M10 PA6 Farbe: weil3/RAL
1 2 3430014 |Scheibe @ 10,5 DIN125 Form A A2 A2
1 2 3430048 [Sicherheitsmutter M10 DIN985 A2 1.4301
1 2 3300057 Schraubenkappen-Oberteil M10 PA6 Farbe: weill/RAL
9010
18 x SFXS1230007 Anschlussrohr Kettenleiter/Raumnetz/Kletternetz
Spielebene #an Fertigfundament (Art.-Nr. 15150)
Playlevel pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
1 18 3430025 ([Scheibe @ 13 DIN125 A2 1.4301
1 18 3400498 [Sechskantschraube M12x 55 DIN931 A2 A2

Ferfigfundament
pre-fabricated foundation

27.11.2023 Seite 2/ 4



H 4 Artikel: 1298451 Schraubenpaket fiir 031660702
K Kaiser & Kuhne P
PREMIUM PLAYGROUNDS
4 x SFXS1230009 Enternetz, Steignetz usw. an Fertigfundament
) Art.-Nr. 15150
_| Spielebene
Playlevel pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
1 4 3400018 |Sechskantschraube M12x 25 DIN933 A2 A2
1 4 3430025 |Scheibe @ 13 DIN125 A2 1.4301
Fertigfundament | #15150
pre-fabricated foundation
4 x SFAS1210005 Spielschiffbriistung ab 08-2016
HPL-Platten an Pfostenhalterung
pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
1 4 3300056 gg?(r)aubenkappen-Untertell M10 PA6 Farbe: weil}/RAL
1 4 3300057 Sg%aubenkappen-Obertell M10 PA6 Farbe: weil}/RAL
1 4 3400024 |Flachrundschraube M10 x 35 DIN603 A2
1 4 3430014 |Scheibe @ 10,5 DIN125 Form A A2 A2
1 4 3430048 |Sicherheitsmutter M10 DIN985 A2 1.4301
,/:
2x SFAS1210006 Spielschiffbriistung ab 08-2016
Halterohre an Pfostenhalterung
pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
1 2 3400464 |Linsen-Sicherheitsschraube M10x20 Resistorx A2 A2
1 2 3430014 |Scheibe @ 10,5 DIN125 Form A A2 A2
1 2 3430011  |Sechskant-Hutmutter M10 DIN986 A2 selbstsichernd

waw

19 x SFAS1270001

Betonstabstahl Standpfosten

pro SF| ges.

Artikel

Bezeichnung

1 19

2130000

Betonstabstahl @ 10 x 310 DIN 488 1.0439 / 1.0438

27.11.2023

Seite 3/ 4




K Kaiser & Kiihne Artikel: 1298451  Schraubenpaket fiir 031660702

PREMIUM PLAYGROUNDS

2 x SFWZ0000012 Gleitmetall (Dose a 30 g) mit Pinsel

pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
1 2 5200026 ([Pinsel fur Gleitmetall
1 2 5300039 |Gleitmetall Dose a 30 g Montagepaste

2x SFRS1210015 Spielschiffbriistung ab 08-2016
an schragem Holzpfosten (ungesenkte Bohrung)

pro SF| ges. Artikel Bezeichnung
Schraubenkappen-Unterteil, gewdlbt, M12 PA6 Farbe:
! 2 | 3300054 1 otRAL 2002
1 2 3300055 ggg;aubenkappen-Obertell M12 PA6 Farbe: rot/RAL

Sechskantschraube M12x160 DIN931 A2 mit

1 2 3400702 Schraubensicherungsbeschichtung FGB rot
1 2 3430051 |Sechskant-Hutmutter M12 DIN986 A2 A2
1 2 3430025 ([Scheibe ¢ 13 DIN125 A2 1.4301

1x SFRS1210018 Spielschiffbriistung an schragem Rohrstandfuf (im
Holzbereich, ungesenkte Bohrung)
an schragem Holzpfosten-Rohrstandfuf’

pro SF| ges. Artikel Bezeichnung

Schraubenkappen-Unterteil, gewolbt, M12 PA6 Farbe:

! ! 3300054 1 0yRAL 2002

1 1 3300055 ggg;aubenkappen-Obertell M12 PA6 Farbe: rot/RAL
Sechskantschraube M12x160 DIN931 A2 mit

L L 3400702 Schraubensicherungsbeschichtung FGB rot

1 1 3430051 |Sechskant-Hutmutter M12 DIN986 A2 A2

1 1 3430025 ([Scheibe @ 13 DIN125 A2 1.4301

27.11.2023 Seite 4/ 4



	Pläne und Ansichten
	031660702-m-1
	031660702-m-2
	031660702-m-3
	031660702-m-4
	031660702-m-5
	031660702-m-6
	031660702-m-7
	031660702-m-8

	031660702-m.pdf
	Pläne und Ansichten
	031660702-m-3





